
Vydáno dne:Souhlas: Pro řízení: */

1/13 21.1.2013 S-MUCB 1777/2013 

Ing. Robert a Ing. Věra 

Douchovi

pozemek parc. č. 430/ 

18, k.ú. Klučov

Biologická ČOV Topas 5 PF a vsakovací 

jímka 31.1.2013 ANO ÚŘ,SŘ

2/13 4.2.2013 S-MUCB 3114/2013 

Štefan a Kateřina 

Vejrostovi

RD, č.p. 35, p.č. st.40, 

k.ú. Nová Ves II. 

Kotel Dakon FB 20 D na tuhá paliva 

(dřevo, uhlí), pro vytápění RD, jmenovitý 

příkon  23,1  kW 27.2.2013 ANO ÚŘ,SŘ

3/13 11.2.2013 S-MUCB 3724/2013 Jedelský Luboš

RD, č.p. 597, k.ú. Český 

Brod

Plynový kotel Vaillant VUW 202/3-5 turbo 

TEC plus, pro vytápění a ohřev užitkové 

vody RD, jmenovitý příkon 21,7 kW 25.2.2013 ANO SŘ

4/13 13.2.2013 S-MUCB 3957/2013 Ing Martin Dušánek

RD, p.č. 278/16, k.ú. 

Doubravčice

krbová vložka Golem 1,4 výrobce: STEKO, 

pro vytápění RD, jm. příkon: 18,5 kW 26.2.2013 ANO ÚŘ,SŘ

5/13 5.3.2013 S-MUCB 30909/2012  Obec Břežany II.

p.p.č. 512/11 v k. ú. 

Břežany II.

změna stavby stávající ČOV, rozšíření 

technologie - vysrážení fosforu 6.3.2013 ANO KŘ

6/13 6.3.2013 S-MUCB 6112/2013 Vojtěch a Markéta Filipkovi

parc. č. 282, 1033/54 a 

1033/68, k.ú. Dobré Pole 

u Vitic

Domovní  ČOV AQUATEC typ AT6  - 3-5 

EO, s akumulací 8.3.2013 ANO ÚŘ,SŘ

7/13 6.3.2013 S-MUCB 6215/2013 Jaroslav Třešňák – Horova

p.č. 705/1, k.ú. Český 

Brod 

Obchodní centrum JTH Český Brod, 

vytápění OC, kotele ZP, VIVADENS MCR 

24  výrobce: De Dietrich,  jmen. příkon 

24,48 kW, VIVADENS MCA35  výrobce: 

De Dietrich,  jmen. příkon 34,42 kW 13.3.2013 ANO SŘ

8/13 12.3.2013 S-MUCB 6671/2013 

Martina a Karel 

Mondscheinovi

RD, p.č. 50/9 a 50/10, 

k.ú. Chotýš

krbová vložka Golem 1,4 výrobce: STEKO, 

pro alternativní vytápění RD, jm. příkon: 

18,5 kW                                                

typová ČOV ENVI-PUR - BIOCLAR®BC 

4/STANDART s akumulací 14.3.2013 ANO ÚŘ,SŘ

9/13 13.3.2013 S-MUCB 6902/2013 Jan Veselý

RD, p.č. 176/25, k.ú. 

Český Brod

krbová vložka CHOPOK O550/500, 

výrobce: Kobok, příkon 10,1 kW, palivo: 

dřevo 20.3.2013 ANO SŘ

10/13 15.3.2013 S-MUCB 7097/2013 Markéta Holá Míšková

RD, p.č. 269/19 k.ú. 

Doubravčice

kamna Mijava Nova K250 s výměníkem, 

výrobce: EURO TEPLO s.r.o., příkon 

13,53 Kw, palivo dřevo 20.3.2013 ANO ÚŘ,SŘ

11/13 21.3.2013 S-MUCB 7599/2013 Obec Kšely, IČ: 00665142 Kšely č.p. 38

teplovzdušná kamna na dřevo EKO-

VESTA typ A, přík. 12,8 kW a C přík. 23,1 

kW, výrobce VFU Brno ŠZP Nový Jičín, 

vytápění lokálu a sálu 3.4.2013 ANO ZÚ,KŘ

12/13 25.3.2013 S-MUCB 7850/2013 Václav a Lenka Kdýrovi RD, p.č. 62/3, k.ú. Chotýš

krbová kamna GRÖNLAND 4673-6,  

příkon 7,5 kW, výrobce: ABX s.r.o., pro 

vytápění RD, palivo: dřevo 25.3.2013 ANO SŘ

13/13 25.3.2013 S-MUCB 7869/2013 Stanislav Šebesta 

RD, p.č. 125/65, k.ú. 

Hradešín

teplovodní krbová vložka HAKA 37/50W,

výrobce: HOXTER, příkon 6,3 – 11,7 kW,

palivo - dřevo, alternativní vytápění RD 3.4.2013 ANO ÚŘ,SŘ

14/13 5.4.2013 S-MUCB 8992/2013 Jan a Alena Vokáčovi

RD, č.p. 32, k.ú. Český 

Brod

plynový kotel Vitodens 111 W, výrobce: 

VIESSMANN, příkon:  6,7 – 36,1 kW, 

palivo: ZP 5.4.2013 ANO ÚŘ,SŘ

15/13 5.4.2013 S-MUCB 8996/2013

Bejšovcová Olga, Novák 

Vladimír

provozovna , st.p.č. 

438/4, 438/5, čp. 1357 

v k. ú. Český Brod

plynový kotel Vitodens 200 W, výrobce: 

VIESSMANN, příkon:  37,8 kW, palivo: ZP 8.4.2013 ANO SŘ, KŘ

16/13 8.4.2013 S-MUCB 9166/2013 Soňa Soukeníková č.p. 72, st. 82, k.ú. Krupá

typová ČOV Realplast R-8, "REALPLAST

s.r.o. " Český Brod, s akumulací   8.4.2013 ANO ÚŘ,SŘ

17/13 8.4.2013 S-MUCB 9255/2013 Luboš Šindelář

RD,č.p. 10 v k. ú. 

Přehvozdí

automatický kotel Florian Bawaria, 

výrobce: Florian pro vytápění RD, příkon: 

41,8 kW, palivo: uhlí dřevo, emisní třída: 3 13.5.2013 ANO ÚŘ,SŘ

18/13 11.4.2013 S-MUCB 9652/2013 Blanka Lupoměská  Bříství 156

Cukrářská výroba, max. 50 kg hotových 

výrobků /den 

19.4.2013 ANO

KŘ změna 

užívání

19/13 19.4.2013 S-MUCB 10586/2013 

Ing.  Romana Falge 

Vondalová

RD, p.č. 81/3, k.ú. 

Přišimasy

krbová vložka Golem MARS, výrobce

STEKO, příkon: 19,2 kW, pro vytápění RD, 

palivo: dřevo Biologická

ČOV EK-S, výrobce: EKOCIS spol. s r.o. 16.5.2013 ANO ÚŘ,SŘ

20/13 6.5.2013 S-MUCB 12092/2013 

Krendeleva Dina, Mišák 

Vojtěch

RD, parc. č. 103/130 v k. 

ú. Břežany II

krbová kamna GRÖNLAND 4673-6,

výrobce: ABX s.r.o., příkon 7,5 kW, , pro

vytápění RD, palivo: dřevo 6.5.2013 ANO ÚŘ,SŘ

21/13 6.5.2013 S-MUCB 12168/2013 

Tran  Ngoc Hieu, Luu Thi 

Thanh Xuan

prodejna u č.p. 303  v k. 

ú. Český Brod

agregát ROBUR B 15, 2 ks výrobce: 

ROBUR s.r.o., příkon 2x 15 kW, vytápění 

prodejny palivo:  ZP

13.5.2013 ANO ÚŘ,SŘ

22/13 6.5.2013 S-MUCB 12171/2013 Veronika a Jiří Müllerovi

RD, parc. č. 29/17 v k. ú. 

Hradešín

krbová kamna TALLA 02,  výrobce: 

Romotop, příkon 10,3 kW, vytápění RD, 

palivo: dřevo

6.5.2013 ANO ÚŘ,SŘ

23/13 13.5.2013 S-MUCB 12797/2013 Marek Čmelík

č.p. 53, st. 67, k.ú. 

Limuzy

ČOV Realplast R 8, výrobce: 

"REALPLAST s.r.o. " Český Brod, s 

akumulací 13.5.2013 ANO ÚŘ,SŘ

24/13 15.5.2013 S-MUCB 13212/2013 

Václav a Veronika 

Bryndzovi

RD, p.č. 620/8, k.ú. 

Vykáň

krbová vložka START 7, výrobce 

BeFHome s.r.o., příkon: 15,9 kW, pro 

vytápění RD, palivo: dřevo                       

Biologická ČOV: TOPAS 5 PF, pro čištění 

odpadních vod, s akumulací 21.5.2013 ANO ÚŘ,SŘ

25/13 28.5.2013 S-MUCB 14681/2013 Vladimír Boháč

RD, č.p. 298 v k. ú. 

Český Brod

VUI 282-7 AQUA plus, příkon: 30,4 kW

výrobce VAILLANT a BETA, příkon:4,5

kW, výrobce: Karma pro vytápění a ohřev

vody RD, s odvodem spalin na plášť

budovy   palivo: ZP 10.5.2013 ANO KŘ

ZÁVAZNÁ STANOVISKA OVZDUŠÍ 2013  

Závazné stanovisko

Identifikace zdroje:Místo realizace: Investor:

Datum 

podání Spis. zn.:

2013
Poř.  

č.

Poskytování informací dle ustanovení § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší

*/ ÚŘ - územní řízení, SŘ - stavební řízení, KŘ - kolaudační řízení



Vydáno dne:Souhlas: Pro řízení: */

Závazné stanovisko

Identifikace zdroje:Místo realizace: Investor:

Datum 

podání Spis. zn.:

Poř.  

č.

26/13 5.6.2013 S-MUCB 15077/2013 Simona Sičáková

RD, p.č. 332 v k. ú. 

Liblice u Českého Brodu

krbová kamna Espo I, příkon: 11,5 kW,

výrobce Flamingo pro vytápění RD, palivo

dřevo 11.6.2013 ANO ÚŘ,SŘ

27/13 12.6.2013 S-MUCB 15908/2013 Denisa Finková

RD, p.č. 135/34 v k. ú. 

Krupá u Kostelce n. Č.l

krbová kamna ARKTIS 4655-4-II, příkon:

6,2 kW, výrobce: ABX pro vytápění RD,

palivo: dřevo 13.6.2013 ANO ÚŘ,SŘ

28/13 12.6.2013 S-MUCB 15987/2013 Michaela Formánková

RD, p.č. 147/28, 21/8 v k. 

ú. Tuklaty

krbová kamna Adria Max s výměníkem,

příkon: 14.1 kW, výrobce: HAAS+SOHN

pro vytápění RD,  palivo: dřevo 17.6.2013 ANO ÚŘ,SŘ

29/13 25.6.2013 S-MUCB 17141/2013 Ing. Aleš Novák

RD, č.p. 74 v k. ú. 

Přistoupim

plynový kotel Panter 25 KTO 19 turbo,

Jmenovitý: příkon 26,5 kW, výrobce:

PROTHERM, odvod spalin na plášť

budovy, palivo: ZP a kamna PETRY

KERPN 2U4P A, jmenovitý příkon 10 kW,

výrobce: THORMA, s odvodem spalin do

komínového tělesa, palivo: dřevo, dřevěné

brikety, hnědouhelné brikety 26.6.2013 ANO ÚŘ,SŘ

30/13 26.6.2013 S-MUCB 17321/2013 Gabriela Podrazká

rekreační chata, p.č.  

319, 340/3 v k. ú. 

Doubravčice

Krbová kamna LAVAZ,jmenovitý příkon:

10 kW, výrobce: FIRE odvod spalin do

komínového tělesa, palivo: dřevo,

dřevěné a hnědouhelné brikety 26.6.2013 ANO ÚŘ,SŘ

31/13 26.6.2013 S-MUCB 17330/2013 Libor Řezníček

RD č.p. 50  p.č. st. 72, k. 

ú. Český Brod

plynový kotel Protherm TIGER 24 KZT,

jmenovitý příkon: 21,8 kW, výrobce:

PROTHERM, palivo: ZP, odvod spalin do

komínového tělesa, pro vytápění RD 2.7.2013 ANO SŘ

32/13 1.7.2013
S-MUCB 17651/2013 

21494

TRAMES, s.r.o., IČ: 

26167107

RD parc. č. 425/70,  k.ú. 

Přišimasy

krbová kamna s výměníkem Mantova,

jmenovitý příkon 9,2 kW, výrobce

HAAS+SOHN, pro alternativní vytápění

RD. Palivo: kusové dřevo, ekobrikety,

uhelné brikety. Odvod spalin do

komínového tělesa. 9.8.2013 ANO ÚŘ, SŘ

33/13 1.7.2013
S-MUCB 17651/2013 

21495

TRAMES, s.r.o., IČ: 

26167107

RD parc. č. 425/71,  k.ú. 

Přišimasy

krbová kamna s výměníkem Mantova,

jmenovitý příkon 9,2 kW, výrobce

HAAS+SOHN, pro alternativní vytápění

RD. Palivo: kusové dřevo, ekobrikety,

uhelné brikety. Odvod spalin do

komínového tělesa. 9.8.2013 ANO ÚŘ, SŘ

34/13 1.7.2013 S-MUCB 17676/2013 Vítězslav Hampl RD č.p. 3 , k. ú. Kšely

kotel LOGAMAX PLUS GB 072-14, jm.

příkon 14,5 kW, palivo PB, výrobce:

BUDERUS, odvod spalin na plášť budovy,

pro vytápění RD 3.7.2013 ANO ÚŘ, SŘ

35/13 10.7.2013 S-MUCB 18644/2013 Alena Suchá

RD, č.p. 22 v k. ú. 

Tismice

Krbová vložka UNIFLAM 700, jm. příkon:

19,3 kW, palivo: dřevo, výrobce: Invicta

s.a., odvod spalin do komínového tělesa,

pro alternativní vytápění RD. 10.7.2013 ANO SŘ

36/13 15.7.2013 S-MUCB 19011/2013 Karel a Helena Grůzovi p.č. 135/38, k.ú. Krupá

Domovní typová ČOV Realplast R 4 s

akumulací,do sběrné jímky, v době

nepříz.klimatických podmínek, vyčištěná

odpadní voda zasakována 15.7.2013 ANO SŘ

37/13 18.7.2013 S-MUCB 19414/2013 

Martina Okrouhlíková 

Svatošová RD č.p. 36, k. ú. Tuklaty

: krbová vložka KV 055AN, jm.příkon: 22,5

kW, palivo: dřevo výrobce, odvod spalin

do komínového tělesa ve výšce 7 m, pro

vytápění RD. 24.7.2013 ANO ÚŘ,SŘ

38/13 22.7.2013 S-MUCB 19575/2013 Radek Smital

RD č.p. 25  p.č. st. 6/1, k. 

ú. Doubravčice

automatický kotel Logano G221 A 25 kW,

palivo: hnědé a černé uhlí, peletyvýrobce:

Buderus, odvod spalin do komínového

tělesa, pro vytápění RD 22.7.2013 ANO ÚŘ,SŘ

39/13 23.7.2013 S-MUCB 19749/2013 Vladimír Hubáček p.č.736/5 terénní úpravy ukládka zeminy 6.8.2013 NE SŘ

40/13 24.7.2013 S-MUCB 19864/2013 Hana a Hynek Kukrálovi  

p.č. 1035/41 v k. ú. 

Kounice

kondenzační kotlem Logamax Plus GB

162-25, jm. příkonu 23,9 kW, výrobce

Buderus, palivo: ZP, . 24.7.2013 ANO ÚŘ,SŘ

41/13 25.7.2013 S-MUCB 19971/2013 Ondřej Sadílek 

RD parc. č. 155/28 v k. ú. 

Hradešín

krbová kamna Osorno, jmenovitý příkon

5,3 kW, palivo: kusové dřevo, ekobrikety,

výrobce HAAS+SOHN odvod spalin do

komínového tělesa 31.7.2013 ANO ÚŘ,SŘ

42/13 31.7.2013 S-MUCB 20357/2013 

Petr Nekolný a Zuzana 

Nekolná

RD parc. č. parc. č. 494/7 

a 497/8,  k.ú. Krupá

krbová vložka KV 055B, jmenovitý příkon

max 18,6 kW, výrobce Romotop, pro

alternativní vytápění RD. Odvod spalin do

komínového tělesa. Palivo: kusové dřevo,

ekobrikety. 31.7.2013 ANO ÚŘ,SŘ

43/13 1.8.2013 S-MUCB 20597/2013 Mgr. Jana Stuchlíková

RD parc. č. 143/14,  k.ú. 

Tuchoraz

krbová kamna KK 2 mini, jmenovitý

příkon: 4,1 - 11 kW, palivo: kusové dřevo,

ekologické brikety, výrobce: Romotop,

vytápění RD. Odvod spalin do

komínového tělesa 8.8.2013 ANO ÚŘ,SŘ

44/13 1.8.2013 S-MUCB 20801/2013 Václav a Jiřina Kvasničkovi

p.č. 1035/67 v k. ú. 

Kounice

Alternativní vytápění RD, krbová kamna

Grand mini, jm. příkonu 10,6 kW, palivo:

dřevo, biomasa výrobce HAAS+SOHN. 5.8.2013 ANO KŘ

45/13 7.8.2013 S-MUCB 21432/2013 Bc. Martina Sedlářová

RD parc. č. 1035/46,  k.ú. 

Kounice

krbová kamna VERNER 6/0, jmenovitý

příkon: 6,4 kW, palivo: kusové dřevo,

dřevní brikety, štěpka výrobce Romotop,

pro alternativní vytápění RD. Odvod spalin

do komínového tělesa. 8.8.2013 ANO ÚŘ,SŘ

46/13 16.8.2013 S-MUCB 22166/2013

Michaela a Michal 

Karcolovi č.p. 224 v k.ú. Poříčany

Charakter stavby: Vytápění RD

kondenzačním kotlem Logamax Plus GB

072-24, o jmenovitém tepelném příkonu

6,8 kW, výrobce Buderus a krbová kamna

SIENA I, o jmenovitém tepelném příkonu 9

kW, výrobce: Romotop pro alternativní

vytápění. 19.8.2013 ANO ÚR,SŘ

47/13 21.8.2013 S-MUCB 22450/2013 

Město Český Brod, IČ: 

00235334 č.p. 278, k. ú. Vrátkov

krbová kamna SIENA I, jmenovitý příkon:

9 kW, palivo:dřevo, výrobce: Romotop            

21.8.2013 ANO ÚŘ,SŘ

48/13 21.8.2013 S-MUCB 22456/2013 Milan Mareš

RD parc. č. 472/1 v k. ú. 

Poříčany

krbová kamna GENT, jmenovitý příkon:

6,1 kW, palivo: dřevo, dřevěné a

hnědouhelné brikety, výrobce: Thorma 23.8.2013 ANO ÚŘ,SŘ

49/13 22.8.2013 S-MUCB 22535/2013 Zuzana Jiráková

p.č. 1035/40 v k. ú. 

Kounice

plynový kotel VU 122/3-5 turbo TEC Plus,

jmenovitý příkon: 13,2 kW, palivo: ZP,

výrobce: Vailant

24.8.2013 ANO ÚŘ,SŘ



Vydáno dne:Souhlas: Pro řízení: */

Závazné stanovisko

Identifikace zdroje:Místo realizace: Investor:

Datum 

podání Spis. zn.:

Poř.  

č.

50/13 28.8.2013 S-MUCB 23009/2013

Hörzenberger Ludvík, 

Hörzenberger Tečová 

Lucie

RD, p.č. 388/10 a 518, 

k.ú. Tlustovousy

krbová kamna SEDAN 10, výrobce:

INVICTA, jmenovitý příkon 12,37 kW,

palivo: dřevo, zaústění do kouřovodu o

výšce 5,5 m 18.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

51/13 28.8.2013 S-MUCB 23569/2013 Jiří Bubník

RD, parc. č. 224, 225 

v k.ú. Liblice u Českého 

Brodu

plynový kotel VITO DENS 200, jmenovitý

příkon 9 kW výrobce Viessman, palivo ZP,

krbová vložka UNIFLAM 600, jmenovitý

příkon 11,4 kW, výrobce: HS Flamengo,

palivo: dřevo, pro vytápění a alternativní

vytápění RD 18.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

52/13 4.9.2013 S-MUCB 23583/2013

ALKO ROS, s.r.o.,                                      

IČ: 24850497

RD, p.č. 1035/47, k.ú. 

Kounice

plynový kotel : THRs 1-10 C, jmenovitý

příkon: 9,5 kW, výrobce: Geminox, palivo

ZP, pro vytápění RD. Zaústění do

kouřovodu o výšce 8,1m. 18.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

53/13 4.9.2013 S-MUCB 23584/2013

ALKO ROS, s.r.o.,                                      

IČ: 24850497

RD, p.č. 1035/58, k.ú. 

Kounice

plynový kotel : THRs 1-10 C, jmenovitý

příkon: 9,5 kW, výrobce: Geminox, palivo

ZP, pro vytápění RD. Zaústění do

kouřovodu o výšce 8,1m. 18.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

54/13 4.9.2013 S-MUCB 23585/2013

ALKO ROS, s.r.o.,                                      

IČ: 24850497

RD, p.č. 1035/59, k.ú. 

Kounice

plynový kotel : THRs 1-10 C, jmenovitý

příkon: 9,5 kW, výrobce: Geminox, palivo

ZP, pro vytápění RD. Zaústění do

kouřovodu o výšce 8,1m. 18.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

55/13 11.9.2013 S-MUCB 24125/2013 Ing. Eva Neckářová Ph.D.

RD, p.č. 538, k.ú. 

Tlustovousy

krbová vložka START 7, výrobce:

BeFHome s.r.o.

jmenovitý příkon15,9 kW, palivo: dřevo,

pro vytápění RD. Zaústění do kouřovodu o

výšce 8,6 m 17.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

56/13 12.9.2013 S-MUCB 24262/2013 Martin Novotný

RD, p.č. 335/96, k.ú. 

Doubravčice

krbová vložka BEF TWIN 8, jmenovitý

příkon: 12,47 kW, výrobce: Bef Home

s.r.o., pro vytápění RD. Zaústění do

kouřovodu o výšce 7,659 m. 19.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

57/13 16.9.2013 S-MUCB 24505/2013 Mgr. Marie Pěníčková

RD, p.č.  st. 7/3, 63/10, 

k.ú. Přistoupim

typová ČOV Realplast R 4,

výrobce:"REALPLAST s.r.o. " Český Brod

Realizace domovní typová ČOV Realplast

R 4 s přímým vypouštěním do vodoteče. 19.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

58/13 16.9.2013 S-MUCB 24510/2013 Zina Pávišová

RD,  parc. č. 1130, č.p. 

1053 v k.ú. Český Brod

krbová kamna s výměníkem , jmenovitý

příkon 10,7 kW, výrobce HAAS SOHN,

palivo dřevo, ekobrikety, uhelné brikety,

zaústění do kouřovodu o výšce 7,8 m 19.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

59/13 12.9.2013 S-MUCB 24761/2013 Milan a Eva Jordákovi

RD – 2 b.j.,  parc. č. 

726/198 a 726/82 v k.ú. 

Český Brod

2 b.j. – 2x krbová kamna GRÖNLAND

4673-6, jmenovitý příkon 7,5 kW, palivo:

dřevo, výrobce ABX s.r.o., pro alternativní

vytápění. Zaústění do kouřovodu o výšce

5 m. 19.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

60/13 18.9.2013 S-MUCB 24762/2013

Radek a Veronika 

Jordákovi

ubytovna,  parc. č. 624/5 

v k.ú. Liblice u Č.B. a 

1011/92 v k.ú. Český 

Brod

2x plynový kotel, třída NOx č. 5, typ: THRs

10-35 C, jmenovitý příkon 10-35 kW,

výrobce Geminox, paliv: ZP, opro vytápění

ubytovny. Zaústění do kouřovodu o výšce

6,75 m 19.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

61/13 19.9.2013 S-MUCB 24842/2013 Bc. Adéla Kovačková

RD,  parc. č. 1130, č.p. 

1053 v k.ú. Český Brod

plynový kotel ZBSR 28-3A Cerapur

komfort, jmenovitý příkon 28 kW, palivo:

ZP, výrobce Junkers, pro vytápění a

ohřev TUV RD, zaústění na plášť budovy

a pro alternativní vytápění krbová vložka

PRITY AC W20, jmenovitý příkon: 34,3

kW, palivo: dřevo, výrobce Prity, zaústění

do kouřovodu 19.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

62/13 16.9.2013 S-MUCB 24510/2013 Lukáš a Blanka Tušilovi

RD,  parc. č. 1035/68, 

 k.ú. Kounice

krbová kamna s teplovodním výměníkem

13/10, jmenovitý příkon 14,9 kW, výrobce

Verner, palivo dřevo, zaústění do

kouřovodu o výšce 7,2 m 20.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

63/13 19.9.2013 S-MUCB 24926/2013 Kateřina Fabianová

RD, p.č. 164/178, k.ú. 

Doubravčice

Domovní biologická čistírna ČOV BIO

CLEANER 4-12, s akumulační nádrží. 19.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

64/13 23.9.2013 S-MUCB 25108/2013 Ing. Bečička Petr

č.p. 126, k. ú. 

Doubravčice, p.č. 

164/179

Alternativní vytápění RD, identifikace

zdroje: krbová kamna Tyrolia Mini,

jmenovitý příkon: 9,79 kW, výrobce:

Vamberecká kamna, palivo: dřevo,

dřevěné brikety, zaústění do komína o

výšce 6 m, zaústění do komínového tělesa

ve výšce 1,5 m. 1.10.2013 ANO ÚŘ,SŘ

65/13 23.9.2013 S-MUCB 25141/2013

Sandra Šturmová                                   

a Tibor Fülöp

p.č. 195/55 a 195/58 v k. 

ú. Černíky

Vytápění RD - krbová vložka Hi 300,

jmenovitý příkon 21,8 kW, výrobce:

Hampton, palivo dřevo, zaústění do

komína o výšce 7,6 m

Domovní typová ČOV Realplast R 4 s

akumulací. 

Předčištěná voda bude vypouštěna do

sběrné jímky, v době nepříznivých

klimatických podmínek bude vyčištěná

odpadní voda přepadat do vsakovacího

kamenného drénu 4x0,5 m 23.9.2013 ANO ÚŘ,SŘ

66/13 25.9.2013 S-MUCB 245410/2013 Ondřej Vojta

RD,  parc. č. 543,  k.ú. 

Tlustovousy

krbová kamna Gent, jmenovitý příkon

6,14 kW, výrobce Thorma, palivo dřevo,

uhelné brikety, zaústění do kouřovodu o

výšce 6 m 3.10.2013 ANO ÚŘ,SŘ

67/13 4.10.2013 S-MUCB 26326/2013 Veronika a Jiří Müllerovi

RD, parc. č. 29/17,  k.ú.

Hradešín

krbová kamna MENDOLO 3S, jmenovitý

příkon 11,4 kW, výrobce Romotop, palivo

dřevo, zaústění do kouřovodu o výšce 6,2

m 16.10.2013 ANO ÚŘ,SŘ

68/13 7.10.2013 S-MUCB 26434/2013 Jiří Ledvina

RD,  parc. č. 1104/230, 

 k.ú. Kounice

plynový kotel TURBO TEC PLUS VU

242/3-5, jmenovitý příkon 24 kW, výrobce

Vaillant, palivo ZP, zaústění ve výšce 1 m

do komínového potrubí Vaillant, vývod na

střechu RD, pro vytápění RD 21.10.2013 ANO ÚŘ,SŘ

69/13 16.10.2013 S-MUCB 27566/2013 Lucie a Vladimír Kovářovi

RD,  parc. č. 1035/43, 

 k.ú. Kounice

krbová kamna PICCOLO, jmenovitý

příkon 9,3 kW, výrobce: TIM SISTEM,

palivo: dřevo, dřevěné a hnědouhelné

brikety, zaústění do komínového tělesa o

výšce 6,8 m, pro vytápění RD. 21.10.2013 ANO SŘ



Vydáno dne:Souhlas: Pro řízení: */

Závazné stanovisko

Identifikace zdroje:Místo realizace: Investor:

Datum 

podání Spis. zn.:

Poř.  

č.

70/13 18.10.2013 S-MUCB 27861/2013

obec Rostoklaty,                

IČ: 00235709

parc. č. 581,  k.ú. Nová 

Ves II

Splašková kanalizace a ČOV v obci

Rostoklaty a Nová Ves II

Identifikace zdroje: Mechanicko biologická

ČOV 

Projektovaná kapacita:  600 EO  

21.10.2013 ANO SŘ

71/13 22.10.2013 S-MUCB 28136/2013

ARNOŠT, s.r.o.,                      

IČ: 62967347

č.p. 33, k. ú. Tismice, p.č. 

75/1

Neveřejná čerpací stanice motorové nafty

FuelMaster, výrobce: Kingspan, objem

nádrže Neveřejná čerpací stanice

motorové nafty FuelMaster  

výrobce:    Kingspan,  objem nádrže 5 m
3

22.10.2013 ANO ÚŘ,SŘ

72/13 22.10.2013 S-MUCB 28426/2013

Obec Vykáň,                     

IČ: 00239950 p.č. 637, k. ú.  Vykáň

Čistírna odpadních vod, obec Vykáň,

Identifikace zdroje: Mechanicko biologická

ČOV                                                                                                          

Projektovaná kapacita:    510 EO 22.10.2013 ANO ÚŘ,SŘ

73/13 25.10.2013 S-MUCB 28471/2013

Ing. Luboš Jelo                                                                        

a Mgr. Michaela Sičáková

parc. č. 1033/83,  k.ú. 

Dobré Pole u Vitic

Kotel na tuhá paliva DAKON DOR F 12,

jmenovitý příkon 16,9 kW, výrobce

DAKON, pro vytápění RD, palivo hnědé

uhlí, zaústění do komínového tělesa,

emisní třída: 3 (dle EN 303-5) 29.10.2013 ANO ÚŘ,SŘ

74/13 29.10.2013 S-MUCB 28811/2013

Ladislav Steklý                                                             

a Pavel Steklý

parc. č. 84/123 k. ú. 

Přistoupim

Kondenzační plynový kotel VITODENS

111, provedení turbo, se zásobníkem

TUV, jmenovitý příkon: 6,5 -19 kW,

výrobce: VEIESSMANN, palivo: zemní

plyn, odkouření na střechu.

Domovní typová ČOV TOPAS 5 PF,

kapacita 4 EO s pískovým filtrem, výrobce:

TopolWater s.r.o., s akumulací. 30.10.2013 ANO ÚŘ,SŘ

75/13 1.11.2013 S-MUCB28917/2013 Vladimír Hubáček p.č.736/5, k.ú. Poříčany Terénní úpravy pozemku 736/5 11.11.2013 ANO SŘ

76/13 31.10.2013 S-MUCB 28941/2013

MARCA CZ, s.r.o.,                           

IČ: 63668262 p.č. 363/3, k.ú. Přišimasy

Nadzemní dvouplášťová nádrž na ethanol

o objemu 40 m3, doplňková technologie

pro výrobu MARCA CZ 1.11.2013 ANO ÚŘ,SŘ

77/13 4.11.2013 S-MUCB 29200/2013

WTE PowerBolt, s.r.o.,                                                          

IČ: 28202759

p.č. 1071/3, k.ú. Český 

Brod

Obrábění kovů, jejichž celkový elektrický

příkon je nižší než 100 kW

Svařování kovových materiálů, jejichž

celkový elektrický příkon je nižší než  

 1 000 kVA

12.11.2013 ANO ÚŘ,SŘ

78/13 4.11.2013 S-MUCB 29218/2013

Obec Doubravčice,                            

IČ: 00235369

p.č. 358/85, k. ú.  

Doubravčice

Mechanicko-biologická čistírna odpadních

vod Stainless Cleaner sc 800 (2 x 400),

určena k čištění odpadních vod z obce

Doubravčice, kapacita ČOV umožní čistit

množství a znečištění odpadních vod,

které odpovídá 800 EO. 5.11.2013 ANO ÚŘ,SŘ

79/13 11.11.2013 S-MUCB 29429/2013 Ursul Veaceslav

parc. č. 1035/45 k. ú. 

Kounice

Vytápění RD, plynový kotel MAINFOUR

240 F, jmenovitý příkon 25,8 kW, výrobce:

Baxi S.p.A., palivo zemní plyn, s odvodem

spalin na plášť budovy ve výšce 4,8 m a

alternativní vytápění krbovými kamny

Adria mini II, jmenovitý příkon alternativně

dle paliva 10,2 -10,8 kW, výrobce

HAAS+SOHN, palivo alternativně: dřevo,

ekobrikety, uhelné brikety, odvod do

komína o výšce 8,95 m 22.11.2013 ANO ÚŘ,SŘ

80/13 11.11.2013 S-MUCB 29858/2013 Martin Zedník p.č. 1035/42 k.ú. Kounice

kondenzační plynový kotel CERAPUR

COMFORT ZSBR 16-3A, výrobce

JUNKERS, jmenovitý příkon 3,3-14,6

kW,palivo:zemní plyn 18.11.2013 ANO ÚŘ,SŘ

81/13 11.11.2013 S-MUCB 29908/2013 Lenka Zelinková p.č. 23/10 k.ú. Vykáň

krbová kamna Arktic, výrobce:

HAAS+SOHN, jmenovitý příkon:15,1 kW-

palivo dřevo, 13,9 kW ekobrikety,15,5

uhelné brikety 18.11.2013 ANO ÚŘ,SŘ

82/13 20.11.2013 S-MUCB 30779/2013 Dagmar Arazimová č.p. 73 v k.ú.Lstiboř

krbová kamna ODENSE s teplovodním

výměníkem,výrobce 

:HAAS+SOHN,jmenovitý příkon:15,5kW

palivo:dřevo, 16,0kW palivo

ekobrikety,uhelné brikety 20.11.2013 ANO ÚŘ,SŘ

83/13 21.11.2013 S-MUCB 30948/2013 Jan Lisý čp. 70 v k. ú. Kounice

minipivovar,25-50 várek za rok, 3,275-

6,550t. Hotového výrobku za rok, 0,009-

0,018t hotového výrobku za den 21.11.2013 ANO SŘ

84/13 27.11.2013 S-MUCB 31579/2013

JTH Premises 

s.r.o.,IČ:28745426

p.č.705/1 v k.ú. Český 

Brod

Charakter zdroje: 3x plynový kotel, třída

NOx č. 5, typ: MCA 35, jmenovitý příkon

35 kW a 1x plynový kotel, třída NOx č. 5,

typ: MCA 25, jmenovitý příkon 25 kW,

výrobce De Dietrich, pro vytápění

Obchodního centra. Zaústění do

kouřovodu o výšce 5 m 28.11.2013 ANO KŘ

85/13 27.11.2013 S-MUCB 31658/2013

Bylanka, s.r.o., 

IČ:46348514

p.č.39,část parcely dle 

KN p.č. 130/9 Chrášťany 

u Českého Brodu

posklizňová linka-čištění obilovin, kapacita: 

obiloviny a řepka s výkonem 

60t/hod,skladovací kapacita 3 228 m3 27.11.2013 ANO ÚŘ,SŘ

86/13 27.11.2013 S-MUCB 32741/2013 Jaroslav Procházka čp. 57 v k.ú. Přehvozdí

Vytápění RD - teplovodním kotlem na

pevná paliva, jmenovitý příkon 34,6 kW,

výrobce BOSCH TERMOTECHNIKA s.r.o.,

palivo hnědé uhlí, odvod spalin do komína

o výšce 19,5 m 9.12.2013 ANO ÚŘ,SŘ

87/13 9.12.2013 S-MUCB 32759/2013

Tran  Ngoc Hieu, Luu Thi 

Thanh Xuan

č.p. 303 v k.ú. Český 

Brod

2x agregát ROBUR B 15, výrobce:

ROBUR s.r.o., pro vytápění prostor

prodejny, jmenovitý příkon 12,2 kW,

palivo ZP s odvodem spalin od každého

zdroje samostatně nad střechu objektu ve

výšce 7 m nad terénem 12.12.2013 ANO KŘ



Vydáno dne:Souhlas: Pro řízení: */

Závazné stanovisko

Identifikace zdroje:Místo realizace: Investor:

Datum 

podání Spis. zn.:

Poř.  

č.

88/13 17.12.2013 S-MUCB33660/2013 YNOT,s.r.o.,IČ:26711516 p.č. 486 k.ú. Poříčany

I.Vytápění, automatický teplovodní kotel

TIGER, výrobce: KOVARSON, jmenovitý

příkon: 65,47 kW, palivo: hnědé uhlí,

dřevěné pelety, zaústění do komína o

výšce 8 m II. Identifikace

zdroje: Chov hospodářských zvířat,

Projektovaná kapacita: Středisko

Poříčany, Stáj Hořanská 516

Kategorie ustájených zvířat Projektovaná

kapacita ks dojnice  10

jalovice, býčči 10, Výkrm prasata 50,

Drůběž 50, Husy krůty 20, Celková roční

produkce NH3 v kg za rok 824,1                            17.12.2013 ANO KŘ

89/13 17.12.2013 S-MUCB 33661/2013

Obec Chrášťany, 

IČ:00235407 čp. 20 k.ú. Chrášťany

Alternativní vytápění společenské

místnosti - krbová kamna Tropic 15

výrobce: LS Kamna s.r.o., s

teplovzdušným výměníkem, jmenovitý

příkon: 17,8 kW, palivo:dřevo, odvod do

komína o výšce 6 m, účinná výška 4,5

m 17.12.2013 ANO ÚŘ,SŘ

90/13 18.12.2013 S-MUCB 33712/2013 Jan Bouček p.č. 1035/75 Kounice

Vytápění RD – plynovým kotlem Meteor

Plus, jmenovitý příkon 5,9 – 13,5 kW,

výrobce MORA-TOP, s.r.o., palivo ZP,

zaústění na plášť budovy a alternativní

vytápění – krbová kamna s teplovodním

výměníkem OPTIM 6, jmenovitý příkon 7,6

kW, výrobce BeF Home, s.r.o., palivo

dřevo, zaústění do kouřovodu o výšce

5,8 m 10.1.2014 ANO ÚŘ,SŘ

91/13 18.12.2013 S-MUCB 33839/2013

Václav Hubáček a Jitka 

Vostřesová

p.č. 103/125 v k.ú. 

Břežany II

Alternativní vytápění RD - krbová kamna

ARKTIS 6, výrobce:ABX, s.r.o., jmenovitý

příkon: 8.2 kW ,palivo: dřevo,

hnědouhelné brikety, odvod spalin do

komína o výšce 6,22 m 18.12.2013 ANO ÚŘ,SŘ

92/13 18.12.2013 S-MUCB33849/2013 Vlastislav Malina 

p.č. 54 v k.ú. 

Tismice,Limuzy

Vytápění RD - teplovodním kotlem

DAKON 32 DOR F na pevná paliva,

jmenovitý příkon 42,1 kW, výrobce Bosch

Termotechnika s.r.o., palivo hnědé uhlí,

alternativně dřevo, hnědouhelné brikety

dřevo, černé uhlí, pelety, odvod spalin do

komína o výšce 6,65 m 8.1.2014 ANO ÚŘ,SŘ


